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No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Qté.
2
2
4
4
8

16
1
1
1

Description
Traverse
Montant

Écrou
Poignée

Vis
Joint flexible

Plexiglass
Support de porte sur roulette
Support de porte sur roulette

Mat.
Aluminium
Aluminium

Acier
Acier
Acier

Caoutchouc 
Plastique

Acier
Acier

10 2Roulette Mixte
11 4Vis mécanique Acier
12 2Quincaillerie pour roue Acier
13 2Capuchon de finition Acier
14 2Capuchon de finition Acier
15 2Butée Plastique
16 2Vis Acier
17 4Vis Acier

Porte coulissante
Guide de désassemblage de produit

1. Dévisser les 2 vis (16) pour retirer les butées (15).
2. Dévisser les 4 vis (17) pour retirer les capuchons de finition (13 et 14).
3. Dévisser les 8 vis (5) pour désassembler les traverses (1 et 2) et montants du plexiglass (7).
4. Devisser les 2 vis (11) pour retirer les roulettes (10).

Outils

Tournevis


